

## Master Martini Ready Made Ganache, White Chocolate

### INFORMAZIONI PRODOTTO

### PRODUCT INFORMATION

**Codice del prodotto / Product code**

Product SKU: inv-AAGO

**Nome del prodotto**

**WHITE CHOCOLATE FLAVORED  
COATING**

**Product name**

**WHITE CHOCOLATE FLAVORED  
COATING**

CREMA PER COPERTURA

BAKERY PRODUCT FOR COATING

#### **Ingredienti**

oli e grassi vegetali non idrogenati (grassi (palmisti, palma), oli (girasole)), zucchero, LATTE scremato in polvere [14%], emulsionante (E322 lecitina di girasole), aroma naturale di vaniglia.

#### **Ingredients**

blend of vegetable oils (palm kernel oil, palm oil, sunflower oil), sugar, skim MILK [14%], emulsifier (sunflower lecithin), natural flavouring.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.

Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

NON CONTIENE OLI E GRASSI IDROGENATI

GMO labelling compliant with Regulations 2003/1829/EC and 2003/1830/EC.

Product not treated with ionising radiation.

WITHOUT HYDROGENATED OILS AND FATS.

#### **Confezione**

Secchi in PP da 5 kg.

#### **Packaging**

11 lb (5 kg) PP-buckets.

#### **Pallet info**

secchi per strato/buckets per layer

15

strati/layers per pallet

7

secchi/buckets per pallet

105

1 pallet

525 kg

#### **Conservabilità**

540 giorni a max 20 °C in luogo asciutto.

#### **Shelf-life**

540 days at max 68°F (20 °C) in a dry place.

#### **Valori tipici / Typical values**

Umidità / Moisture

≤ 1,0

%

Grasso/Fat

43,0 - 45,0

%

Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count

≤ 5.000

UFC/g

Lieviti/Yeast

< 50

UFC/g

Muffe/moulds

< 50

UFC/g

## Master Martini Ready Made Ganache, White Chocolate

### Valori tipici / Typical values

Enterobatteriacee/Enterobacteriaceae	< 10	UFC/g
Salmonella spp. / Salmonellae spp.	assente / absent in 100g	
E. Coli	< 10	UFC/g

### Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

EU (European Union)			
Energia/Energy		2.556 / 614	kJ / kcal
Grassi / Fat		44	g
di cui/of which	saturo / saturates	23	g
	trans	0	g
Carboidrati / Carbohydrate		50	g
di cui/of which	zuccheri / sugars	50	g
	polioli / polyols	0	g
Fibre / Fibre		0,0	g
Proteine / Protein		4,6	g
Sale / Salt (Na x 2.5)		0,20	g
Sodio / Sodium		78	mg

### NUTRITION FACTS (per 100g)

#### USA (United States of America)

Calories	620 kcal
Calories from Fat	396 kcal
Total fat	44 g
Saturated Fat	23 g
Trans Fat	0 g
Polyunsaturated Fat	9 g
Monounsaturated Fat	12 g
Cholesterol	6 mg
Sodium	78 mg
Potassium	225 mg
Total Carbohydrate	50 g
Dietary Fiber	0 g
Sugars	50 g
Added sugar	43
Protein	5 g
Calcium	160 mg
Iron	0 mg

### Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Latte / Milk	+

---

## Master Martini Ready Made Ganache, White Chocolate

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)**

Lupino / Lupin	-
Frutta a guscio / Nuts	-
Molluschi / Molluscs	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	tr
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-

- = non contiene/does not contain

+ = contiene/contain

tr = possibili tracce/possible traces

**Certificazioni / Certifications**

KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified.